
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č. 1 

ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A ROZHODNUTÍ 

O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

veřejná zakázka malého rozsahu: 

 „Oprava vyhnívacích nádrží ČOV Ústí nad Orlicí“ 
 

Zadavatel:  TEPVOS, spol. s r.o. 

Sídlem:   Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupená:  jednatelem společnosti Ing. Václavem Knejpem 

IČ:   25945793 
 

Zadavatel v souladu s čl. 11 Výzvy k podání nabídky, která byla součástí zadávací 

dokumentace 

ROZHODL O ZRUŠENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ZE DNE 9. 6. 2025 

A O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava vyhnívacích nádrží ČOV Ústí nad Orlicí“ 

zahájeného dne 29. 4. 2025 v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na: 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 9. 6. 2025 a zadávací řízení 

na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s čl. 11 Výzvy k podání 

nabídky, která byla součástí zadávací dokumentace 

Zadavatel zjistil po zveřejnění Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky rozpor mezi 

požadavkem na postupnou sanaci vyhnívacích nádrží z důvodu zachování řádného 

technologickém procesu čištění odpadních vod a reálným termínem provedení prací, který 

bude muset být z důvodu podmínek pro řádné provedení všech požadovaných prací 

prodloužen 

Zadavatel tedy rozhoduje o zrušení výběru nejvhodnější nabídky a zrušení zadávacího řízení, 

aby dodržel zásadu transparentnosti a rovného přístupu k uchazečům v zadávacím řízení.  

 
 

mailto:tepvos@tepvos.cz
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

 TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č: 2 

V Ústí nad Orlicí dne 21.07.2025 

 
 
         Ing. Václav Knejp 
                    jednatel společnosti 
         TEPVOS, spol. s r.o. 

        

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2025-07-21T07:51:50+0200
	Ing. Václav Knejp




